Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2018 года                 с. Куйбышево                                            № 96
	О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 16.03.2018 года № 47 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Куйбышевского сельсовета»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 16.03.2018 года № 47 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Куйбышевского сельсовета» следующее изменение:

1.1. в абзаце 4 пункта 2 Порядка слово «целевых» исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                   Л.С. Чаптыков